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Złota Skórzana
Bransoletka męska
Imiona Rodziny
Cena 89,00 zł

Cena poprzednia 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Realizacja do 48 godzin

Numer katalogowy BK1033u2

Kod producenta BK1033u2

Opis produktu

Bransoleta Przeplatana Skóra Złote elementy Stalowe z Grawerem

 

Elegancka, stylowa bransoleta wykonana z wysokiej jakości skóry w kolorze czarnym. Bransoleta posiada wygodne i
komfortowe zapięcie na magnes wykonane ze stali chirurgicznej 316L, zwaną również stalą jubilerską, stalą nierdzewną
bądź stalą szlachetną, która wykazuje największą odporność na korozję oraz czynniki atmosferyczne spośród wszystkich
stali. Kolor złota metalowych elementów zawdzięczany jest anodowaniu trwałą metodą IP. Produkt składający się z
przeplatanych pasków skórzanych, które idealnie komponują się ze stalowymi, wypolerowanymi detalami, o błyszczącym
wykończeniu. Dodatkowo bransoleta posiada 5 małych, wąskich blaszek oddzielonych kauczukowym gumkami, na których
istnieje możliwość personalizacji, poprzez wykonanie zindywidualizowanego grawerunku, który stanowić może dowolny
napis, czy też grafikę. Personalizacja możliwa jest na każdej blaszce, dzięki czemu umieścić można aż 5 istotnych tekstów,
które stanowić mogą imiona lub inicjały bliskich, dzieci, ważne daty, czy też symbole. Ponadto, personalizacji można
poddać także stalowe zapięcie. Produkt prezentujący się oryginalnością i elegancją z pewnością wpasuje się dla
wymagających odbiorców. Całość wykonana z ogromną precyzją oraz starannością o detale, z najwyższej jakości
materiałów. Zaprojektowane w sposób jak najwyższego komfortu noszenia. Jej unikalny i wyjątkowy wzór sprawią, że nada się
ona idealnie również jako prezent. 

W zestawie otrzymujesz:

✅  Skórzaną bransoletkę z blaszkami ze stali chirurgicznej.
✅  Grawer max. na 7 blaszkach
✅  Pudełko prezentowe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz Wymiar: Wymiar A , Wymiar B , Wymiar C , Wymiar D , Wymiar E
Wykonać grawer na elemencie #1: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )
Wykonać grawer na elemencie #2: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )
Wykonać grawer na elemencie #3: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )
Wykonać grawer na elemencie #4: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )
Wykonać grawer na elemencie #5: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )
Wykonać grawer na elemencie #6: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )
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Wykonać grawer na elemencie #7: Nie (bez graweru) , Tak (+ 10,00 zł )

Parametry
  

Długość:  Bransoletka oferowana w 5 rozmiarach:

1. WYMIAR A: długość całkowita: 19,5 cm (obwód wew. 17 cm)
2. WYMIAR B: długość całkowita: 21 cm (obwód wew. 18,5 cm)
3. WYMIAR C: długość całkowita: 22,5 cm (obwód wew. 20 cm)
4. WYMIAR D: długość całkowita: 23,5 cm (obwód wew. 21 cm)
5. WYMIAR E: długość całkowita: 24,5 cm (obwód wew. 22 cm)

✅ Płeć: Produkt uniseks
✅ Materiał: Skóra + stal 316L
✅ Szerokość bransoletki: 11 mm
✅ Wymiary blaszki: 15x5 mm
✅ Typ zapięcia: wsuwane na magnes
✅ Waga: 31 g
✅ Wykończenie: skórzane, plecione rzemyki w kolorze czarnym,
wypolerowane zapięcie ze stali 316L

Jak złożyć zamówienie

Jak złożyć zamówienie:

1. Wybieramy wymiar bransoletki.
2. Wybieramy z pola dany element na którym chcemy wykonać grawer.

Klikamy na Tak +10 ZŁ lub NIE (bez graweru).
3. Przy wyborze Tak rozwinie się poniżej okienko Treść Grawerunku na

elemencie #1 w którym należy wpisać:

Krótką treść (imię, datę)
numer czcionki np: C10 *CZCIONKI WIDOCZNE W GALERII ZDJĘĆ*
numer obrazka np: O8 *OBRAZKI WIDOCZNE W GALERII ZDJĘĆ*

PRZYKŁAD:

Treść Grawerunku na elemencie #1 - C:1 Piotruś
Treść Grawerunku na elemencie #2 - C:1 Antoś 
Treść Grawerunku na elemencie #3 - C:1 Tomuś
Treść Grawerunku na elemencie #4 - C:1 Zuzia
Treść Grawerunku na elemencie #5 - C:1 Lenka C:1
Treść Grawerunku na elemencie #6 - O:9
Treść Grawerunku na elemencie #7 - C:1 Na Zawsze Razem 
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Standardowo grawer, na zapięciach bransoletki wykonujemy na
stronie wewnętrznej, tak jak jest to przedstawione na zdjęciach w
prezentowanej aukcji.

Materiał
  

Stal 316L: 
 

✔️ zaskakuje wysoką jakością wykonania z najlepszych materiałów od
wyselekcjonowanych, zaufanych producentów wykorzystujących najnowsze
technologie tworzenia biżuterii,

✔️ jest antyalergiczna, stanowiąc bezpieczną alternatywę biżuterii dla osób
uczulonych, gdyż nie emituje związków niklu trafiających do organizmu,

✔️ wyróżnia się okazyjną ceną w stosunku do doskonałej jakości wyrobu
stworzonego z niezwykłą precyzją i starannością o detale,

✔️ przez długi czas cieszy swoim blaskiem, nie wymagając specjalnej
pielęgnacji tak jak w przypadku innych kruszców,

✔️ nie śniedzieje, nie czernieje, nie rdzewieje, nie brudzi.

Realizacja Express 24

REALIZACJA EXPRESS 24H
Potrzebujesz szybkiej wysyłki? Nie lubisz czekać? zamów usługę "Realizacja

Express 24" i przeskocz innych w kolejce.
Domyślnie zamówienia realizujemy do 48h, zakupując ową usługę dostajesz

gwarancje realizacji zamówienia w ciągu 24 godzin.

OPCJA DOSTĘPNA DO ZAKUPU W KOSZYKU.
*Zamówienie możliwe jest do realizacji tylko wtedy gdy wszystkie dane zostały podane prawidłowo.

Błędy w adresie, treści grawerunku, bądź inne uwagi mogą wydłużyć czas realizacji do momentu
ustalenia/naprawienia przyczyny.
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